PAGE

[image: image1.jpg]

                                                                                                                 ПРОЕКТ
Совет

Каневского сельского поселения

Каневского района

РЕШЕНИЕ

от ______________
№ _____
ст-ца Каневская

О концепции пенсионной реформы в Российской Федерации
Заслушав и обсудив концепцию пенсионной реформы в Российской Федерации, Совет Каневского сельского поселения Каневского района  решил:
1. Информацию и обсуждение концепции пенсионной реформы в Российской Федерации принять к сведению.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Каневского сельского поселения  Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета
Каневского сельского поселения

Каневского района                                                                         Д.Ю. Кибальченко